
ZARZĄDZENIE Nr 50/2020 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 29 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2020 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 16.388,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 16.388,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 16.388,00 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące 16.388,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      

 

§ 3 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności - określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 
Wykaz zadań inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności - określa załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 1. Po stronie dochodów    38.722.610,77 zł 
 dochody bieżące:           38.181.786,77 zł 
 dochody majątkowe:               540.824,00 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    41.722.678,90 zł 
 wydatki bieżące:           36.992.334,22 zł 
 wydatki majątkowe:            4.730.344,68 zł 
 

§ 7 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa" rozdział 75107 "Wybory 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej" o kwotę 20.517,00 zł, z tego kwotę 19.250,00 zł 

przeznacza się na sfinansowanie wydatków na zryczałtowane diety członków obwodowych 
komisji wyborczych oraz kwotę 1.267,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 

związanych z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku (I tura).  

Pisma Krajowego Biura Wyborczego z dnia 22 czerwca 2020 roku, nr DJG 802-1-4/20 oraz z 

dnia 23 czerwca 2020 roku, nr DJG 802-1-6/20. 
 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie dochodów i wydatków pomiędzy paragrafami w 

dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80195 "Pozostała działalność" o kwotę 8.452,85 zł 

dotyczy środków przeznaczonych na sfinansowanie zakupu sprzętu komputerowego wraz z 

oprogramowaniem do prowadzenia zdalnego kształcenia przez szkoły podstawowe z terenu 

Gminy Gryfów Śląski - w ramach projektu "Zdalna Szkoła+".  
Gmina Gryfów Śląski w dniu 2 maja 2020 roku, podpisała Umowę o powierzenie grantu z 

Centrum Projektów Polska Cyfrowa z siedzibą w Warszawie. 

 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85214 "Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe" o kwotę 37.000,00 zł. Korekta planu na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 15 czerwca 2020 roku, nr FB-BP.3111.161.2020.MJ. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85503 "Karta 

Dużej Rodziny" o kwotę 95,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.185.2020.MJ z dnia 25 czerwca 2020 roku. 

 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami 

w ramach tego samego działu - 926 "Kultura fizyczna" o kwotę 50.000,00 zł, tj. zmniejszając 

plan wydatków w rozdziale 92695 "Pozostała działalność" z zadania pn. "Budowa Otwartej 
Strefy aktywności w Gryfowie Śląskim", jednocześnie zwiększając plan wydatków w rozdziale 

92601 "Obiekty sportowe" z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Przygotowanie terenu 

oraz dostawa i montaż przyszkolnej hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w 

Rząsinach" - prace związane z: 

1. przebudową zasilania budynku głównego szkoły podstawowej oraz hali sportowej, 

2. wykonanie oświetlenia oraz gniazd ogólnych hali sportowej. 
 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu. 

 

Sporządził: Marek Kurec 
 

 

 

 

 


